



مقابله با تفکرات ضد بشری یک اصل دموکراسی!

شناخت را قدری بر پایه سیاست بنا مینهم و متذکر میشوم در این بخش جایی برای منافقین و مسلمین وجود ندارد و این بدان معناست که مقابله با تفکرات ضد بشری در هر مراسمی منجمله دموکراسی یک اصل است یک انسان دموکرات مجاز نیست در گوشه ای از جهان بنشیند و نظاره گر جنایات مسلمین باشد و بگوید نجات عراق و افغانستان و در آینده ایران فقط یک اشغال نظامی از سوی امریکا است پس این بار از باب سیاست به ریشه یابی مشگلات می پردازیم :

خوب یا بد سالهاست در ایران کسانی در امر سیاست فعال شده اند که نه رشته تحصیلی آنان با این علم منطبق است و نه بدرستی میدانند که سیاست چیست ! کما اینکه در سالهای اخیر وزیر خارجه ایران دکتر کودکان بوده است که نه علم خود بیاموخت و نه راه رفتن کبک را تقلید نمود او هم مثل سایرین از پدران خود که سواد کلاسیک نداشتند آموخته بود که سیاست یعنی دروغ و سیاستمدار یعنی دروغگو ! پس تا به امروز شیوه سیاسی ایرانیان دروغ گفتن به ملت ایران و دنیا بوده است و هر کس که راه علمی سیاست را پیشه کرده همچون مصدق با دنیا بدرد گفته است حال آنکه دروغ گوینان توانسته اند به مقامات بالایی دست یابند از باب مثال خمینی فرزند فاطمه برای اشغال ایران و سرنگونی حکومت پهلوی همه را به وحدت کلمه دعوت کرد و از تمامی ادیان و فرق خواست "همه با هم" گرد هم آیند و هر ملغمه ایی که میخواهند بسازند ولی فقط بگویند شاه برود وقتی که موفق شد شاه را بیرون کند در بهشت زهرا گفت "برق - آب - نان و نفت" باید مجانی باشد ! مشگل ما چادر نیست! ما میخواهیم کاپیتولاسیون نباشد! همه احزاب مجازند که فعالیت کنند! و هزاران

دروغ دیگر ولی به محض تقویت پایه های حکومت امامزاده ها و فرزندان فاطمه بلایی سر بازرگان آوردند که دیوانه شده بود و در جنگ هایی طولانی انچنان احزاب پیشگام و پسگام را قلع و قمع کرد که به دیکتاتوری پینوشه زکی گفت و امروز از ملت ایران بردگانی ساخته که خود به باربری کاپیتولاسیون اسلامی افتخار میکنند! و از قتل های زنجیره ایی و کشتار زندانیان سیاسی بر خود می بالند اینها و طرفداران هیتلر تنها ملتی از دنیا هستند که توانسته اند عکس رهبر خود را در ماه ببینند! بد نیست به نمونه ایی از قوانین اسلامی که منطبق با ان ایرانیان را محاکمه میکنند بیشتر آشنا شوید.

"صفحه 46 شرح قوانین مجازات اسلامی دکتر زراعت"

ماده 63 تصریح دارد برای تحقق زنا تفاوتی ندارد که آلت تناسلی مرد داخل جلو زن شود یا عقب اما فقها در این مسئله اختلاف نظر دارند و گروه زیادی از ایشان زنا را در صورتی محقق میدانند که الت مرد داخل جلوی زن شود. از طرفی ماده 1092 قانون مدنی میگوید اگر مردی زنی را مس نکند و او را طلاق دهد باید نصف مهر او را بدهد (مطابق قران نیست) ولی اگر از عقب دخول کرده باشد باید تمام مهر را بدهد. از طرف دیگر چون دخول از عقب مشمول قواعد لواط میشود و طبق ماده 108 قوانین مجازات اسلامی لواط به معنی وطی انسان مذکر است بنابر این بین علما و فقها و اندیشمندان اسلامی اختلاف نظر میافتد .

و یا آنجایی که آقای رسما جانی توشیح کرده اند نرخ بیضه چپ مردان از دیه کامل زن بیشتر است را چیزی جز کاپیتولاسیون اسلامی میدانید؟ موضوع اینجاست که باید کاری کنید که علف به دهان بزی شیرین آید. به این روش میگویند اداره ملت با سیاست دروغ پراکنی تا مرز شیرین کردن زهر به دهان عوام .

به نظر میرسه که همه باور کردید راه سرنگونی رژیم آخوندی ساخت و پرداخت دروغی تازه و همدستی تمامی آرا و عقاید و از هر نوع ملغمه ای است! اما نه این روش دانش فنیست دست آخوند هاست و حنای شما رنگی نداره فرزندان فاطمه نزد ایرانیان بسیار عزیز هستند به نحوی که کشتار آنان برایشان کشتن ظل الله را بیاد میاورد! به این ترتیب مجبورید که بپذیرید هیچ راهی برای سرنگونی حکومت امامزاده ها ندارید مگر اینکه افکار ملت را تغییر دهید که این هم در کوتاه مدت ممکن نیست کما اینکه رستم فرخ زاد به نمایندگان اعراب گفت من نمیتوانم در مدت سه روز ایرانیان را از زرتشت

برگردانم پس تن به جنگ داد جنگی که سلطه آنان بر ایران را پایدار کرد باید بدانید که اخراج بن لادن از افغانستان یک نعمت برای ملت افغانستان بود و امروز مردم افغانستان از عملکرد آمریکا بسیار خرسندند آمریکا همچون چاقوی جراحی غده چرکین اسلام را از سرزمین افغانه بیرون آورد ولی آنچه باور های اسلامی در آن ملت ریشه دوانده که نمیشود انتظار داشت بزودی بوی تعفن از آن سرزمین دور شود .

من در این مرحله کاری به این ندارم که بن لادن را چه کسی پرورد و چه کسی حذف کرد فقط مصرم تا به شما تفهیم کنم حضور آمریکا یک الزام برای خشکاندن یکی از مراکز تولید پشه مالاریا در جهان بوده است و به همین ترتیب نجات عراق از دست صدام هدیه دیگری از سوی آمریکا و متحدانش به عالم بشریت بوده است به هیچ وجه نگران این نباشید که در فلوجه چه گذشته است فقط بدانید دموکراسی با ید تمامی ریشه های تولید پشه مالاریا در جهان را بخشکاند تا جهانی دموکرات و ازاد اندیش پدید آید. امروز جرثومه های فساد اسلامی در ایران و سوریه خود نمایی میکنند و اگر بشریت اجازه دهد اینها بیش از این عمر کنند فجایع بیشتری برای مردم بیگناه در جهان رخ خواهد داد بنابراین نه تنها حضور آمریکا در این کشورها را اشغال ندانید بلکه التماس کنید تا آمریکا منت گذارد و ایران را از شر امامزاده ها نجات دهد دقت کنید گفتم ایران را و نه موجوداتی به نام ایرانی را که در ایرانی بودنشان جای تردید است.

بگذارید یک بار مرور کنیم که چرا تنها راه نجات بشریت حمله نظامی آمریکا و متحدانش به ایران و عراق است:

1 احزاب سیاسی ایران در طول 27 سال اشغال ایران توسط امامزاده ها همگی قلع و قمع شده و از ایران گریختند تعدادی هم که بعلت مسلمان بودن در ایران باقی ماندند بدرد خواجگی حرم سرای امامزاده های زنده میخورند.

2 گروه ها و دستجات خارج ایران نمی توانند با هم متحد شوند و نام هر اتحادی را ملغمه میگذارند بنابر این اینها اول باید بروند مشگل خودشان را حل کنند.

3 بسیاری از گروه های سیاسی خارج از کشور در طول سنوات اخیر پول دار شده و به این نتیجه رسیده اند که سری که درد نمیکند را دستمال نبندند از طرفی از انجاییکه ایرانیان را چون به جوشون کنند رفاه طلب و مسلمانند، پس حالا که به مال و منال دنیا دسترسی پیدا کرده اند خود بخود به فکر یک آخرت مرفه هم افتاده اند تا در ویلایی

کنار نهر های آب و در جوار میوه های بهشتی سالها بدون درد سر و در آرامش ابدی زیست کنند فلذا سالانه انبوهی از آنان از آمریکا راهی مکه و اماکن مذهبی میشوند تا گناهی را که در جوانی در نایت کلاب ها در پرونده اشان ثبت کرده اند را پاک کرده سر خدا هم کلاه بگذارند و کلید بهشت را با یک سوئیت مجهز و پر از حوریان بهشتی دریافت کنند!

4 تک پرون های سیاسی هم چون منسجم نیستند هنوز خط مشی متحدی پیدا نکرده اند بعضی از ملت ایران و گروه های سیاسی نا امید شده تنها راه نجات را حمله نظامی آمریکا میدانند و بعضی معتقدند این مشکل ربطی به آمریکا ندارد و باید خودمان حل کنیم! بعضی هم بدنبال شاه جدید میگردند و بعضی هم به اصلاحات در نظام فعلی اکتفا کرده اند غافل از اینکه یک اشغالگر در راس اداره کشورشان نشسته.

صدها سال قبل و در زمان المامون عباسی سروکله امام و امام زاده ها پیدا شد ابتدا با زور و شمشیر های زنگ زده و بعدها با تزریق عقایدشان به تاسیس و گسترش زیارتگاه ها و قدمگاه ها پرداختند و بتدریج ایرانیان را استحاله فرهنگی کردند تا آنجا که با افتخار اسامی غلام(برده)عباس و غلام حسین و غلام رضا را برای فرزندان خود برگزیدند و زنان خود را نیز دو دستی به آنها سپردند تا اینکه جمعیتشان گسترش یافت و براحتی در ایران به تبلیغ اسلام پرداختند و شاهان نشستند تا مراکز و پایگاه های آنان مستحکم تر شود کمک اینکه امروز در انگلستان , کانادا و فرانسه هم به این جانور ها اجازه اقامت و حیات داده شده و بالاخره در قادسیه دوم و در سال 1357 شمسی موفق شدند آخرین حکومت ایرانیان بر ایران را سرنگون کنند و نام این جنگ و اشغال کشور را انقلاب نهادند بلا فاصله همانند اجدادشان به تخریب آثار شاهنشاهی و تغییر اسامی خیابان ها و شهر ها پرداختند تا هیچ اثری از ایرانیت در ایران باقی نماند و مساجد را محل امنی برای تولید پشه مالاریا یافتند و آنقدر پشه تولید کردند که امروز امکان تشخیص آدم و پشه در ایران دشوار شده آنهایی هم که هنوز نیششان آلوده به مالاریا نشده دعوایشان سر این است که چگونه باید نیششان به مالاریا آلوده شود. حال خود دانید بنشینید تا محصولتان را در اصلاحات ببینید! همانطور که فرانسه فقط 14 روز آنرا دید.

عراقی

پنجشنبه، 22/01/2009